
温州港乐清湾港务有限公司港区生产装卸业务外包(2023年 7

月 15日-2025年 7月 14日)【第二次】评标结果公示

项目名称：温州港乐清湾港务有限公司港区生产装卸业务外包(2023年 7月

15日-2025年 7月 14日)【第二次】

项目编号：ZJHG-FW-2023-33 

开标时间：2023年 06月 25日 09时 00分 

评标时间：2023年 06月 25日 

公示时间：2023年 06月 26日至 2023年 06月 28日  

成交候选人：乐清市合港装卸有限公司

成交价格：码头、港铁、堆场散杂货装卸作业服务费：13507000.00元/第一

年；辅助岗位外包服务费：9259800.00元/第一年；集装箱生产装卸服务费：

7336000.00元/第一年。

说明：至投标文件递交截止时间，仅两家单位针对本项目递交投标文件，因

本项目为第二次招标，根据招标文件相关要求，变更为竞争性谈判方式采购。

经谈判小组初步评审，发现“江苏硕帮服务外包集团有限公司”投标文件多

处法定代表人（或其授权代表）未签字（或盖章），不符合招标文件初步评审

“投标文件未按招标文件要求签字盖章，无法定代表人签字或签字人无法定代表

人有效授权书的”要求，该投标文件初步评审不通过，作无效标处理。

公示期间，如有异议可通过以下方式反映：

招标单位：温州港乐清湾港务有限公司

联系电话：0577-55778656

招标代理机构：浙江至诚工程咨询有限责任公司

联系电话：0577-88101918    

项目负责人:              (签名) 

招标人或其招标代表机构:              (盖章)


		2023-06-25T14:32:37+0800
	宁波舟山港


		2023-06-25T14:32:37+0800
	宁波舟山港


		2023-06-25T14:32:38+0800
	宁波舟山港




